

### الشیبیانی:سوریه به جنگ باز نخواهد گشت

«السعد الشیبیانی»، وزیر خارجه سوریه، حملات هوایی اسرائیل به سوریه را «ته اقدامات دفاع از خود، بلکه تجاوزی با هدف کشتادن منطقه به درگیری» توصیف کرد.
به گزارش روسیا الیوم، الشیبیانی در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه اردن و وزیر خارجه ترکیه در آنکارا گفت: «حملات هوایی اسرائیل به زیرساخت‌ها و کشتن غیرنظامیان سوری، اقدامات دفاع از خود نیست، بلکه تجاوزی با هدف کشتادن منطقه به درگیری است.»
وی خواستار «اجرای کامل توافق‌نامه جدایی ۱۹۷۳، ملزم کردن اسرائیل به احترام به تعهدات و وظایف خود و به رسمیت شناختن سوریه» شد.
وی تأکید کرد که «ما اجازه نخواهیم داد شبه‌نظامیان قانون‌شکن ثبات سوریه را تهدید کنند» و خاطرنشان کرد که «ما تجربه گسترده‌ای در مبارزه با داعش داریم و از تهدید آن برای سوریه و کشورهای همسایه به خوبی آگاه هستیم.»
الشیبیانی اظهار داشت: «ما در حال اجرای توافقی با نیروهای دموکراتیک سوریه هستیم و تأخیر در اجرای این توافق‌نامه، تجزیه‌طلبی را تشدید کرده و در را برای مداخله خارجی باز می‌کند.»

♦♦♦
اوربان:

### با تصمیم کمیسیون اروپا مبنی بر توقف واردات انرژی از روسیه مخالفیم

«ویکتور اوربان» نخست‌وزیر مجارستان گفت که کشورش از برداشتن تحریم‌های اقتصادی روسیه حمایت می‌کند و با برنامه‌ها که کمیسیون اروپا مبنی بر ممنوعیت واردات انرژی از روسیه مخالف است.
به گزارش تاس، اوربان بر مخالفت خود با ابتکار «بروکسل» که به گفته منجر به اوج گرفتن پهای نفت، گاز طبیعی و برق می‌شود، و به آسانی اقتصاد مجارستان را نابود می‌کند، تأکید کرد.
نخست‌وزیر مجارستان در جریان کنفرانس سخنگویان پارلمان اروپا در «بوداپست» پایتخت مجارستان گفت: «فقط تصور کنید که بهای انرژی برای خانه‌ها و کسب و کارها دو برابر شود. خانواده‌های مجارستانی قادر به تحمل آن نخواهند بود.»
وی افزود: «مجارستانی‌ها خواهان صلح هستند و تمایل دارند هرچه سریعتر سیاست تحریم‌های بروکسل را کنار بگذارند.»

♦♦♦
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی:

### به آتش بس با حماس متعهد نیستیم

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که اسرائیل با آتش بس یا حماس یا تبادل زندانیان یا حماس از توافق نکرده است و تنها یک راه ایمن برای آزادی «عیدان الکساندر» زندانی اسرائیلی-آمریکایی فراهم می‌کند.

به گزارش رویترز،اسرائیل یک روز قبل از تصمیم حماس برای آزادسازی الکساندر مطلع شد.

وی که آخرین اسیر آمریکایی به عنوان نشان دادن حسن نیت به «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا پس از گفت‌وگوهای چهارجانبه میان حماس، آمریکا، قطر و مصر آزاد شد.

این آزادسازی می‌توانست راه‌ها را برای آزادی ۵۹ اسیر باقی‌مانده را هموار کند، اما نتانیاهو اعلام کرد که نیروهای اسرائیل به افزایش اشغالگری‌ها در غزه که اخیر اعلام شد، ادامه خواهند داد.

♦♦♦
لوموند گزارش داد:

### توصیه متحدان اروپایی به زلنسکی برای پذیرش پیشنهاد پوتین

رهبِران فرانسه، آلمان، انگلیس و لهستان به «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین توصیه کرده‌اند که از پیشنهاد «ولادیمیر پوتین»، همتای روس خود برای آغاز مذاکرات مستقیم و بدون پیش‌شرط استفاده کند.
به گزارش روزنامه لوموند، به گزارش این روزنامه، این چهار رهبر پس از بازگشت از کی‌یف و پس از ارائه پیشنهاد مذاکره از سوی پوتین، دوباره با یکدیگر گفت‌وگو کردند.
لوموند نوشت: «رهبران اروپایی به زلنسکی توصیه کردند که از فرصت ارائه شده توسط کرملین استفاده کنند.»

این روزنامه به نقل از یک منبع دیپلماتیک آگاه نوشت که زلنسکی نمی‌تواند در برابر «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا به عنوان یک جنگجو ظاهر شود.

«مانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه، «فریدریش مرتس»، صدراعظم آلمان، «کی‌یر استارمر»، نخست وزیر انگلیس و «دونالد توسک»، نخست وزیر لهستان برای شرکت در نشست «اتفاق مشتاقان» به کی‌یف سفر کردند.

♦♦♦
فیدان:

### آماده هر گونه همکاری برای حل و فصل نزاع اوکراین هستیم

وزیرخارجه ترکیه از میزبانی مذاکرات میان روسیه و اوکراین استقبال و برای میانجی‌گری و همکاری میان طرفین ابراز آمادگی کرد.
به گزارش تاس، «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه در اظهار نظر درباره پیشنهاد «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه برای آغاز مذاکرات مستقیم میان روسیه و اوکراین از ۱۵ ماه می در استانبول، از آن استقبال کرد.
فیدان گفت: «ترکیه آماده است تا هر گونه کمکی به حل و فصل نزاع اوکراین انجام دهد، خصوصاً به عنوان یک میانجی‌گر و کشوری که میزبان مذاکرات میان طرفین باشد.»وزیرخارجه ترکیه اظهار داشت: «ما از طرفین می‌خواهیم تا زمان را برای گردهم آمدن و توافق بر سر آتش‌بس، به رغم وضعیت کنونی، در ندهند. آمیدواریم که آتش بسس نهایتاً اتفاق بیافتد و ما در این مسیر درحال همکاری هستیم.»فیدان افزود: «رئیس‌جمهور و تمامی ما آمادیم تا هر گونه همکاری برای صلح انجام دهیم، خصوصاً به عنوان میانجی‌گر و کشور میزبان و آقای پوتین یک پیشنهاد مرتبط ارائه و دونالد ترامپ از آن حمایت کرده است و ولودیمیر زلنسکی پیشنهاددیگری داده، وضعیت دشوار اما در حال پیشرفت در جهت مثبت است. طبیعتاً برای ترکیه مهم است که در مرکز این مسائل باشد.»

♦♦♦
آگهی دعوت به مجمع عمومی العاده
شکرت یستون طب زاگرس (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۲۰۱۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۳۶۳۷۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یستون طب زاگرس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۱۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۳۳۷۳۲ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده العاده در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ ساعت ۱۰ در استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، شهر کرمانشاه، چهارمین شهید محراب، خیابان (۱۸ تری دوم مولوی)، بلوار شیخ فاضل تونی، پلاک ۱۰، طبقه همکف با کد پستی ۷۹۱۶۸۸۴۵ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
♦دستور جلسه به شرح زیر می باشد:
♦افزایش سرمایه شرکت و پذیرش سهامداران جدید
♦سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
دعوت کننده هیئت مدیره می باشد.

# سیاست

سه شنبه ♦ ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۲۵ ♦ سال بیست و ششم

# عارف: اجازه نمی‌دهیم موانعی بر سر راه تولیدکنندگان ایجاد شود



معاون اول رئیس‌جمهور گفت: وظیفه دولت برداشتن موانع است اما به زبان صنعتگران وظیفه دولت این است که مانع جدید نگذارد و در دولت وفاق ملی اجازه نمی‌دهیم موانعی بر سر راه تولید کنندگان ایجاد شود.
به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، محمدرضا عارف در ادامه سفر به استان آذربایجان شرقی در آیین راهاندازی فاز یک کارخانه کشت و صنعت دشت میوه آذربایجان با بیان اینکه تجربه گذشته نشان داده به دلیل اینکه دولت امور اجرایی را بر عهده دارد، ظرفیت رشد با عوامل دولتی سقفی محدود اما با مردم سقف نامحدود دارد، گفت: تجربه انقلاب اسلامی بیانگر آن است که هر جا مردم ورود پیدا کردند ظرفیت‌ها نامحدود شد و به اهداف خود کاملاً رسیدیم و این نگاه همان راهبردر دولت چهاردهم است.

وی افزود: وظیفه دولت برداشتن موانع است اما به زبان صنعتگران وظیفه دولت این است که مانع جدید

♦♦♦

### رئیس‌جمهور لبنان: سلاح باید فقط در اختیار دولت باشد

رئیس‌جمهور لبنان تأکید کرد که از موضوع انحصار سلاح به دست دولت عقب‌نشینی نخواهد کرد.به گزارش ایلنا به نقل از «ژوزف عون»، رئیس‌جمهور لبنان در حاشیه سفر به کویت با اشاره به اینکه

نشانه‌های این بازگشت جهان عرب به کشورش آغاز شده است، تصریح کرد که بیروت مشتاق چنین اتفاقی است.وی تأکید کرد که لبنان به موضع واحد عربی پایبند است و نمی‌تواند پایگاه یا گذرگاهی برای هیچ گونه تعرضی به هیچ کشور عربی باشد.
عون با اشاره به عمق روابط دو جانبه گفت: «موضع کویت در قبال لبنان تاریخی است و شیخ مشعل الاحمد الجابر الصباح، امیر این کشور نقش مثبتی در پایان دادن به بحران‌ها ایفا می‌کند.»
وی درباره موضوع محدود کردن سلاح به دست دولت لبنان تأکید کرد: «کسانی هستند که می‌خواهند این مسئله به سرعت حل شود و این هدف قابل دست‌یابی است. با این حال، ما باید با حفظ صلح داخلی شتابزده عمل نکنیم، زیرا این یک خط قرمز است.»

معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: شعار خودکفایی و خود اتکایی را در صنعت و کشاورزی با وجود کمبودهای آب و کاهش نزولات آسمانی دنبال می‌کنیم.عارف: اجازه نمی‌دهیم موانعی بر سر راه تولیدکنندگان ایجاد شود

عارف با تأکید بر اینکه تولید را برای اشتغال، تأمین مایحتاج مردم و افزایش ثروت می‌خواهیم، بیان کرد: منظور از تولید، در حوزه تمدنی مشترک است که جمعیت ۳۰۰ میلیون نفری با اشتراکات فراوان فرهنگی، تاریخی و تمدنی داریم.

وی خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری همواره به اقتصاد در نامگذاری سال‌ها اولویت دادند و شعار دولت چهاردهم اقتصاد و توجه به معیشت مردم است و در هر اقدام اصلاحی و ترمیمی اقتصادی باید معیشت مردم در نظر گرفته شود و آسیبی به آن وارد نشود و هر برنامه اقتصادی باید پیوست معیشتی داشته باشد.

♦♦♦

### استارمر:مهاجران باید حق اقامت را به دست بیاورند

دولت انگلیس با تغییرات گسترده در سیاست‌های مهاجرتی، شرایط را برای اقامت مهاجران در این کشور دشوار کرده‌به گزارش ایلنا به نقل از ایندپندنت، «کی‌یر استارمر» نخست‌وزیر انگلیس گفت که به دنبال بازپرسی ازاصلاحات فوری که از سوی دولت اعلام شد، مهاجران به این کشور باید حق اقامت را بدست بیاورند.استارمر گفت: «به عنوان بخشی از طرح دولت که وزرا آن را اقدامی ضروری برای تقویت رشد اقتصادی در نظر می‌گیرند، مهاجران مستلزم به تعهد به یکپارچگی و یادگیری زبان انگلیسی هستند.»نخست‌وزیر انگلیس این تغییرات را که شامل اقدامات جدید همچون افزایش دوره انتظار برای اقامت دائم از ۵ به ۱۰ سال، مگر درخواست افراد نشان‌دهنده کمک‌های قابل توجه به این کشور باشد را، یک تغییر جهت کامل از سیاست‌های گذشته دانست.این تغییرات همچنین شامل ممنوعیت ورود پسران از خارج به داخل انگلیس و همچنین نشان دادن توانایی‌های پایه زبان انگلیسی از سوی افراد بالغ است.

♦♦♦

### آسوشیتدپرس: ویتکاف مقامات اسرائیل را در جریان مذاکرات هسته‌ای با ایران قرار می‌دهد

«استیو ویتکاف» فرستاده ویژه رئیس‌جمهور ایالات متحده در امور غرب آسیا وارد سرزمین‌های اشغالی شد تا با مقامات رژیم صهیونیستی دیدار کند و آنها را برای حصول توافقی با حماس تحت فشار قرار دهد.
به گزارش ایسنا،خبرگزاری آسوشیتدپرس همزمان با سفر ویتکاف گزارش داد که او قرار است «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه او را از آخرین تحولات مذاکرات هسته‌ای تهران و واشنگتن که چهارمین دور آن روز یک‌شنبه در مسقط، پایتخت عمان برگزار شد، مطلع کند.

♦♦♦

♦♦♦

### تجدید مزایده واگذاری ۶ قطعه و واگذاری ۱ قطعه زمین خدمانی – تجاری

### واقع در ورودی شهر ک صنعتی ایوانکی اردیبهشت ماه ۱۴۰۴

**شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان** در نظر دارد نسبت به واگذاری حق انتفاع ۷ قطعه زمین خدمانی – تجاری واقع در شهرک صنعتی ایوانکی اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران به نشانی **WWW.SETADIRAN.IR** مراجعه نمایند و پیشنهادات خود را حداکثر تا روز چهارشنبه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/ ۲۸ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت ستاد ایران** به آدرس **www.setadiran.ir** تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶
- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/ ۲۸
- زمان بازگشایی:** ساعت ۸:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱
**اطلاعات تماس:** آدرس: ستاد، میدان استاندادر، بلوار جوان، کد پستی ۳۵۱۵۹-۳۵۱۵۹ و تلفن ۳۸۱۰۰۵۵۰ (۰۲۳) ۰۹۱۲۳۳۱۱۰۲۲

**شناسه آگهی: ۱۹۲۸۳۴۳**
**شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان**

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بازرگانی معین احياء سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۴۹۱ و شناسه ملی ۰۲۰۶-۲۶۰۵۰

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم هیئت مدیره و صاحبان محترم سهام این شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ در نشانی: تهران، خیابان شریعی، ابتدای بلوار صبا، کوچه خلیلی، بن بست جاوید، ساختمان صبا تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

♦**دستور جلسه:**

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل
- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- انتخاب بازرس اصلی، حسابرس و بازرس علی‌البدل
- انتخاب روزنامه انتشار جهت درج آگهی‌ها و دعوت نامه‌های شرکت
- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت
- تعیین حق حضور اعضای غیر موافق هیئت مدیره
- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل
- تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره
- کد پستی ۷۹۱۶۸۸۴۵ در مورد تقسیم سود سهام
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد

**هیئت مدیره شرکت**

### آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت سهامداران شرکت بطور زاگرس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۷۱۸ شناسه ملی ۰۸۷۵۰۰۸۷۵۰۳ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یستون طب زاگرس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۱۸ و شناسه ملی ۰۸۷۵۰۰۸۷۵۰۳ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ ساعت ۱۰ در استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، شهر کرمانشاه، چهارمین شهید محراب، خیابان (۱۸ تری دوم مولوی)، بلوار شیخ فاضل تونی، پلاک ۱۰، طبقه همکف با کد پستی ۷۹۱۶۸۸۴۵ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

♦**دستور جلسه:**

- انتخاب بازرسین
- تصویب ترازنامه و صورت های مالی

♦♦♦
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شکرت یستون طب زاگرس (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۲۰۱۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۳۶۳۶۳۷۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یستون طب زاگرس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۱۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۳۳۷۳۲ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ ساعت ۱۰ در استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، شهر کرمانشاه، چهارمین شهید محراب، خیابان (۱۸ تری دوم مولوی)، بلوار شیخ فاضل تونی، پلاک ۱۰، طبقه همکف با کد پستی ۷۹۱۶۸۸۴۵ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
♦دستور جلسه به شرح زیر می باشد:
♦سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
دعوت کننده هیئت مدیره می باشد.

♦♦♦
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۳/۰۷

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

♦♦♦
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۳/۰۷

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦

♦♦♦